Arac Siniflandirmalar.

Kriter

Kilometre

Yas

Lastik durumu®

lyilestirme
Tdm arag sivilari tamamlanmig
Yasal evraklari ve teknik muayenesi yapilmis

Servis gegmisi

ic ve dis temizlik yapilmis. Etiketler sékilms.

Yola elverigli

Yikseltme™

sk

Garanti

Notes

*  PREMIUM sinifinda islem g&rmis lastik yoktur
**  Sadece PREMIUM sinifina dahil etmek tzere
*#% Opsiyonel

Uriin
Daily
Eurocargo
Cekici
Hafif Off Road / Off Road
Daily
Eurocargo
Cekici / Off Road
Hafif segment
Orta / Agir segment
Hepsi
Hepsi
Hepsi
Hepsi
Hepsi
Hepsi
Hepsi

Hepsi

IVECO

CERTIFIED PRE-OWNED

PREMIUM mEm

<90.000
<150.000
<500.000
<75.000
<36 ay
<36 ay
<48 ay
5mm

7 mm

Tamamen iyilestirilmis
(kabin & mekanik)

Talep dahilinde

IVECO

CERTIFIED PRE-OWNED

PLUS

<110.000
<180.000
<600.000
<150.000
36-60 ay
36-60 ay
48-72 ay
3mm

3 mm

Mekanik olarak
yenilenmig

Talep dahilinde

IVECO

CERTIFIED PRE-OWNED

STANDARD

>110.000
>180.000
>600.000
>150.000
>60 ay
>60 ay
>72 ay
<3 mm

<3 mm

Yola elveriglilik
durumu

Talep dahilinde



